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הגנת הצומח בכותנה



1שבוע 

1שבוע 
1שבוע 

1שבוע 

2שבוע 

2שבוע 

2שבוע 

2שבוע 

הצעת דיגום

:בדיקות הלקטים

"ברי קטיף"הלקטים •

להתחיל בבדיקות •

הלקטים להמצאות 

בקיעות , ביצים

וזחלים של זחל ורוד

חלקי כלבדיקת •

ההלקט

זחל ורוד

...מהכנס משנה שעברה ומהכנס, שקף מהכנס הקודם



ביציםבקיעות חדירות



ביצים/זיהוי הטלות

בדיקה ויזואלית להמצאות . 1

(בעיקר)הטלות 



ניסיונות חדירה להלקט

פתיחת ההלקט  . 2

לזיהוי 

זחלים/בקיעות/חדירות



פתיחת ההלקט לזיהוי 

זחלים/בקיעות/חדירות



....וראוB2-ה, שורו



...בינתיים בעמק יזרעאל



(שבוע שעבר)ועדת מגדלים עמק יזרעאל -מתוך ישיבת צוות הגנת הצומח



גוש 

חרוד

גוש מערב  

העמק

גוש 

כים"תענ

גוש           

לב העמק





?ואצלינו



הפרדה מרחבית יותר ברורה בין חלקות של מגדלים  •

שונים

, קרקע)טיפול כל החלקות בו זמנית בהתאם לשיטה •

(?רחפנים, אויר

שני טיפולים עוקבים במרווח שלא עולה על שבוע ימים •

זה מזה

י הפקחים לפי בדיקות הלקטים "המשך מעקב ע•

נזק/ יסודיות וקביעת רמת הנגיעות
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